
Pregão Eletrônico

Companhia de Saneamento do Pará

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 

Às 15:07 horas do dia 16 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao Processo nº
20201077300, o pregoeiro, Sr(a) ANDRE RABELO QUEIROZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), CONTROLE DE
QUALIDADE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.776.928,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

16/02/2021
13:45:33

Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelamento do item devido fracasso do
certame

Fim do documento


